
Wat kunnen wij 

voor u betekenen?

Bart Schepers
T 011 59 90 62

b.schepers@clbgroup.be
Zaakvoerder

Rudi Nelissen
M 0475 38 01 07

r.nelissen@clbgroup.be
Commercieel verantwoordelijke

& accountmanager

Lambert Peters
M 0471 98 25 83

l.peters@clbgroup.be
Commercieel medewerker

& accountmanager

Ingrid Vanheusden
T 011 59 07 88

i.vanheusden@clbgroup.be
Dossierbeheerder 

zelfstandigen, kmo's & bedrijven

Vanessa Janssen
T 011 59 90 63

v.janssen@clbgroup.be
Dossierbeheerder 

particulieren & zelfstandigen

Christel Vandormael
T 011 48 06 26

c.vandormael@clbgroup.be
Schadebeheerder

Kathy Houben
T 011 58 68 01

k.houben@clbgroup.be
Dossierbeheerder

zelfstandigen, kmo's & bedrijven

Carine Lemmens
T 011 30 50 71

c.lemmens@clbgroup.be
Schadebeheerder

Anke Steenaerts
T 011 30 50 74

a.steenaerts@clbgroup.be
Dossierbeheerder

zelfstandigen, kmo's & bedrijven

Shana Vandevelde
T 011 30 50 76

s.vandevelde@clbgroup.be
Dossierbeheerder

zelfstandigen & kmo's

CLB Verzekeringen 
is onderdeel van CLB Group

Kantoor Alken



proactieve aanpak
persoonlijke communicatie
grondige analyse van uw bedrijfsbehoeften
continue opvolging van uw dossier o.b.v. uw behoeften en de tendensen in de verzekeringsmarkt

CLB Verzekeringen begeleidt u doorheen de uitgebreide en complexe verzekeringsmaterie en gaat dus
steeds op zoek naar de beste oplossing voor u in uw totaal verzekeringsdossier. Bovendien geeft ons
ervaren team van verzekeringsspecialisten u graag advies bij alle wettelijke verplichtingen en de risico's
van bedrijfsvoering. Verder kan u beroep doen op onze unieke specialisaties in pensioen en
inkomstenbescherming.

U kan rekenen op:

Verzekeringen

Contacteer ons

Industrieterrein Kolmen 1085
3570 Alken

T 011 59 90 62
verzekeringen@clbgroup.be
www.clbgroup.be/verzekeringen

Openingsuren

ma - do
vr

8u - 12u en 12u30 - 16u30
8u - 12u en 12u30 - 15u30


